THIENE (VI), Via Pedrazza, n. 13 – P. Iva e C.F. 03272660246, legalmente rappresentata dalla 

Sig.ra Chiara Bortoli, nata a Thiene il 16/11/1966, residente a Thiene, Via Giacomo Pedrazza n. 
11, Codice Fiscale BRTCHR6S56L157X, per un importo pari a € 948 (euro 
novecentoquarantotto/00), inteso quale importo lordo stato, inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 
alle ore effettivamente prestate (sulle 12 dovute);  

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;